Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Комсомольская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Комсомольская СОШ»)

ПРИКАЗ

    «10» января 2022г.                                                                                                                   № 3

                                                                       п. Комсомольский

             О создании бракеражной комиссии

             В целях обеспечения должностного контроля за качеством и весом отпускаемых

          с пищеблока блюд для   питания обучающихся школы и воспитанников дошкольных групп

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить бракеражную комиссию в составе:

Председатель:

директор-  Блинова М.В.

Члены комиссии:

завхоз-  Оболонко Н.Д.

повара-  Вершинина Т.А., Гладышева С.Л.

старший воспитатель  -Логвинова Т.Н.

2. Бракеражной комиссии вменить в обязанность ежедневную проверку качества

отпускаемых с пищеблока готовых блюд.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 М.В.Блинова

С приказом ознакомлены

                                                                                                Фамилия

             №п/п

       1                                                                            Логвинова Т.Н.

                  2                                                                            Вершинина Т.А.

                  3                                                                            Гладышева С.Л.

                  4                                                                            Оболонко Н.Д.

        Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Комсомольская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Комсомольская СОШ»)

   ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

    13 января 2020г.                                                                                                      № 4

                                                                                 п. Комсомольский

          О создании комиссии по списанию основных средств и   материальных   запасов

1. Создать комиссию по списанию материальных запасов и основных средств

по   хозяйственным отчетам в дошкольных группах МКОУ «Комсомольская СОШ»

в следующим   составе:

- председатель – воспитатель Ракина Наталья Александровна

-члены комиссии:

- помощник воспитателя- Бобылева Наталья Юрьевна

- повар- Вершинина Татьяна Анатольевна

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 М.В.Блинова

		2022-12-14T18:04:48+0700
	Блинова Марина Валентиновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью